ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 213a/QĐ-UBND Đăk Long, ngày 28 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

tại Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP, ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 18/02/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum (cũ) về quy định mức thưởng đối với vận động viên,

huấn luyện viên tỉnh Kon Tum đạt thành tích trong thi đấu tại các giải thể thao

cấp tỉnh, khu vực và quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 02/2014/QĐ-UBND, ngày 25/01/2014 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum (cũ) về quy định chế độ chi tiêu tài chính tổ chức các

giải thi đấu thể thao tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Điều lệ số 01/ĐL-BTC ĐHTDTT, ngày 04/12/2025 của Ban Tổ

chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm 2025 về các môn thi

đấu tại Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 54/TB-BTC ngày 4/12/2025 của Ban Tổ chức Đại hội

Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm 2025 về cơ cấu giải thưởng các nội

dung thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm 2025;

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội xã Đăk Long tại Tờ trình số

116/TTr-PVHXH, ngày 28/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Tặng Cúp, Cờ, Huy chương, Giấy khen và tiền thưởng cho các tập

thể và cá nhân đã có thành tích xuất sắc tại Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk

Long lần thứ I, năm 2025 (có Phụ lục 1, 2 và 3 kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Cúp, Cờ, Huy chương, Giấy khen thực hiện

theo quy định tại Luật thi đua, khen thưởng năm 2022, các văn bản quy định

hiện hành và nguồn kinh phí được phân bổ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội; Trưởng phòng Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã (đ/b);

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Diệu

		2025-12-18T07:45:01+0700

		2025-12-18T09:09:58+0700